[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

Постановление
от 16.12.2022 № 111
д. Лесная

О внесении изменений в постановление от 22.06.2018 № 69 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лесновского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 22.06.2018 № 69 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лесновского сельского поселения», а именно:

1.1. Приложение 1 к настоящему постановлению (состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности) изложить в прилагаемой редакции.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационной сети «Интернет» по адресу: http://www.lesnaya - adm.ru.

Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев
Приложение 1

к постановлению Главы
Лесновского сельского поселения

от 22.06.2018 № 69
(в ред. постановления от 16.12.2022 № 111)
Состав
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Председатель комиссии -

Глава Лесновского сельского поселения

Калиничев С.Г.
2. Заместитель председателя -

Заместитель Главы Администрации
    комиссии

Лесновского сельского поселения

Палагута Н.Г.
3. Секретарь комиссии -

Ведущий служащий Администрации

Лесновского сельского поселения

Макарова Т.Н.
Члены комиссии:
4. Председатель Совета -

Старостин А.Н.
   депутатов Лесновского

   сельского поселения

5. Председатель Общественного -
Морозов Я.Я.

    Совета при Администрации

    Лесновского сельского поселения

6. Начальник участка № 1 -

Назаров И.И.

    МУП «КХНР»

(по согласованию)

7. Директор МАОУ «Лесновская -
Мусатов С.О.

    основная общеобразовательная

    школа»

(по согласованию)

8. Мастер котельной № 2 -

Королёва Е.В.

    ООО «ТК Новгородская»

    д. Лесная

(по согласованию)